

证券代码:002089 证券简称:新海宜 公告编号:2011-47

苏州新海宜通信科技股份有限公司

第四届董事会第十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

苏州新海宜通信科技股份有限公司第四届董事会第十五次会议于2011年8月6日召开,应出席董事八人,实际出席董事八人,符合召开董事会会议的法定人数。会议由张永斌先生主持,会议程序符合《公司法》、《公司章程》的规定,会议合法有效。与会董事经表决,形成如下决议:

一、审议通过《关于公司会计差错更正的议案》

根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更及差错更正》及《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号——财务报告的一般规定》等相关规定,公司对2011年半年度报告发生的会计差错事项进行更正:

1、会计差错更正事项及追溯调整

2011年1-6月,母公司收到控股子公司深圳市易思博软件技术有限公司现金分红13,850,000.00元。根据《企业会计准则第2号——长期股权投资》(2006)第七条:被投资单位宣告分派的现金股利或利润,确认为当期投资收益。”。母公司确认投资收益13,850,000.00元。

公司编制2011年半年度合并报表时,按照《企业会计准则第33号——合并财务报表》(2006)第十九条:母子公司对子公司、子公司相互之间持有对方长期股权投资的投资收益应当抵消。”。母公司确认的13,850,000.00元投资收益在合并报表中应当抵消,因财务人员未及时对相关业务的账簿存在漏记,漏编合并报表未进行抵消。

鉴于上述事项,公司对2011年半年度合并会计数据及财务指标进行调整。

二、会计差错对2011年半年度财务状况和经营成果的影响

1、合并利润表项目影响情况

项目	更正后	更正前	影响数
投资收益	24,827,841.21	38,677,841.21	-13,850,000.00
营业利润	70,630,277.96	84,480,277.96	-13,850,000.00
利润总额	76,546,047.12	90,396,047.12	-13,850,000.00
归属于上市公司股东的净利润	65,971,780.29	79,821,780.29	-13,850,000.00
归属于母公司的净利润	63,089,918.02	76,939,918.02	-13,850,000.00
基本每股收益(元/股)	0.18	0.22	-0.04
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.22	-0.04
综合收益总额	27,039,855.63	40,889,855.63	-13,850,000.00
归属于上市公司股东的综合收益总额	24,157,993.36	38,007,993.36	-13,850,000.00

项目	更正后	更正前	影响数
净利润	63,089,918.02	76,939,918.02	-13,850,000.00
对所有者(或股东)的分配	-43,938,880.00	-57,788,880.00	13,850,000.00

董事会议认为公司2011年半年度发生的会计差错符合更正,符合《企业会计准则》及有关规定,有利于提高公司会计信息质量,不会对公司2011年半年度经营成果、公司财务状况造成重大影响,不会对投资者利益产生重大影响,不会对公司的经营成果、财务状况及利润分配产生重大影响。因此,董事会同意更正公司会计信息,真实反映公司的经营成果。董事会议对该议案的审议和表决程序符合法律、法规和《公司章程》的相关规定,同意本次会计差错更正。

鉴于上述事项,公司对2011年半年度会计数据及财务指标进行会计差错更正,是否应当符合《企业会计准则》及《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号——财务报告的一般规定》等相关规定,更正后是否有利于客观、公允反映公司2011年半年度经营成果。同意该项会计差错更正。

会计差错更正的详细情况可见公司2011年8月9日刊登在《证券时报》深圳证券交易所网站(<http://www.cninfo.com.cn>)上的《关于会计差错更正的公告》2011年半年度报告更正后,2011年半年度报告披露更正后(含2011年半年度报告更正后)后追溯调整。

表决结果:赞成票0票,反对0票,弃权0票。

特此公告。

证券代码:002089 证券简称:新海宜 公告编号:2011-48

苏州新海宜通信科技股份有限公司

第四届监事会第十一次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

苏州新海宜通信科技股份有限公司第四届监事会第十一次会议于2011年8月6日召开,应出席监事三人,实际出席监事三人,符合召开监事会会议的法定人数。会议由陈卫明先生主持,会议程序符合《公司法》、《公司章程》的规定,会议合法有效。

一、审议通过《关于公司会计差错更正的议案》

经核查,监事会议认为本次会计差错更正,符合法律、法规、财务会计制度的有关规定,符合公司会计信息质量,真实反映了公司的经营成果。监事会议对该议案的审议和表决程序符合法律、法规和《公司章程》的相关规定,同意本次会计差错更正。

二、会计差错对2011年半年度财务状况和经营成果的影响

1、合并利润表项目影响情况

项目	更正后	更正前	影响数
投资收益	24,827,841.21	38,677,841.21	-13,850,000.00
营业利润	70,630,277.96	84,480,277.96	-13,850,000.00
利润总额	76,546,047.12	90,396,047.12	-13,850,000.00
净利润	65,971,780.29	79,821,780.29	-13,850,000.00
归属于上市公司股东的净利润	63,089,918.02	76,939,918.02	-13,850,000.00
基本每股收益(元/股)	0.18	0.22	-0.04
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.22	-0.04
综合收益总额	27,039,855.63	40,889,855.63	-13,850,000.00
归属于上市公司股东的综合收益总额	24,157,993.36	38,007,993.36	-13,850,000.00

项目	更正后	更正前	影响数
净利润	63,089,918.02	76,939,918.02	-13,850,000.00
对所有者(或股东)的分配	-43,938,880.00	-57,788,880.00	13,850,000.00

3、2011年半年度报告。2011年半年度报告摘要及2011年半年度财务报告(具体更正情况)

公司2011年8月6日在《证券时报》及巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)上披露了公司《2011年半年度报告》。2011年半年度报告披露后,公司收到深圳证券交易所上市公司2011年半年度报告信息披露工作备忘录(第1号)更正后的数据以加附页形式反馈。

(二)、2011年半年度报告第4页“三、2.2.1 主要会计数据和财务指标”及“四、(一)主要会计数据和财务指标”及“五、(一)主要会计数据和财务指标”更正如下:

2011年1-6月,母公司收到控股子公司深圳市易思博软件技术有限公司现金分红13,850,000.00元。根据《企业会计准则第2号——长期股权投资》(2006)第七条:被投资单位宣告分派的现金股利或利润,确认为当期投资收益。”。母公司确认投资收益13,850,000.00元。

项目	更正后	更正前	影响数
投资收益	24,827,841.21	38,677,841.21	-13,850,000.00
营业利润	70,630,277.96	84,480,277.96	-13,850,000.00
利润总额	76,546,047.12	90,396,047.12	-13,850,000.00
净利润	65,971,780.29	79,821,780.29	-13,850,000.00
归属于上市公司股东的净利润	63,089,918.02	76,939,918.02	-13,850,000.00
基本每股收益(元/股)	0.18	0.22	-0.04
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.22	-0.04
综合收益总额	27,039,855.63	40,889,855.63	-13,850,000.00
归属于上市公司股东的综合收益总额	24,157,993.36	38,007,993.36	-13,850,000.00

项目	更正后	更正前	影响数
净利润	63,089,918.02	76,939,918.02	-13,850,000.00
对所有者(或股东)的分配	-43,938,880.00	-57,788,880.00	13,850,000.00

3、2011年半年度报告。2011年半年度报告摘要及2011年半年度财务报告(具体更正情况)

公司2011年8月6日在《证券时报》及巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)上披露了公司《2011年半年度报告》。2011年半年度报告披露后,公司收到深圳证券交易所上市公司2011年半年度报告信息披露工作备忘录(第1号)更正后的数据以加附页形式反馈。

(二)、2011年半年度报告第4页“三、2.2.1 主要会计数据和财务指标”及“四、(一)主要会计数据和财务指标”及“五、(一)主要会计数据和财务指标”更正如下:

2011年1-6月,母公司收到控股子公司深圳市易思博软件技术有限公司现金分红13,850,000.00元。根据《企业会计准则第2号——长期股权投资》(2006)第七条:被投资单位宣告分派的现金股利或利润,确认为当期投资收益。”。母公司确认投资收益13,850,000.00元。

项目	更正后	更正前	影响数
投资收益	24,827,841.21	38,677,841.21	-13,850,000.00
营业利润	70,630,277.96	84,480,277.96	-13,850,000.00
利润总额	76,546,047.12	90,396,047.12	-13,850,000.00
净利润	65,971,780.29	79,821,780.29	-13,850,000.00
归属于上市公司股东的净利润	63,089,918.02	76,939,918.02	-13,850,000.00
基本每股收益(元/股)	0.18	0.22	-0.04
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.22	-0.04
综合收益总额	27,039,855.63	40,889,855.63	-13,850,000.00
归属于上市公司股东的综合收益总额	24,157,993.36	38,007,993.36	-13,850,000.00

项目	更正后	更正前	影响数
净利润	63,089,918.02	76,939,918.02	-13,850,000.00
对所有者(或股东)的分配	-43,938,880.00	-57,788,880.00	13,850,000.00

3、2011年半年度报告。2011年半年度报告摘要及2011年半年度财务报告(具体更正情况)

公司2011年8月6日在《证券时报》及巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)上披露了公司《2011年半年度报告》。2011年半年度报告披露后,公司收到深圳证券交易所上市公司2011年半年度报告信息披露工作备忘录(第1号)更正后的数据以加附页形式反馈。

(二)、2011年半年度报告第4页“三、2.2.1 主要会计数据和财务指标”及“四、(一)主要会计数据和财务指标”及“五、(一)主要会计数据和财务指标”更正如下:

2011年1-6月,母公司收到控股子公司深圳市易思博软件技术有限公司现金分红13,850,000.00元。根据《企业会计准则第2号——长期股权投资》(2006)第七条:被投资单位宣告分派的现金股利或利润,确认为当期投资收益。”。母公司确认投资收益13,850,000.00元。

项目	更正后	更正前	影响数
投资收益	24,827,841.21	38,677,841.21	-13,850,000.00
营业利润	70,630,277.96	84,480,277.96	-13,850,000.00
利润总额	76,546,047.12	90,396,047.12	-13,850,000.00
净利润	65,971,780.29	79,821,780.29	-13,850,000.00
归属于上市公司股东的净利润	63,089,918.02	76,939,918.02	-13,850,000.00
基本每股收益(元/股)	0.18	0.22	-0.04
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.22	-0.04
综合收益总额	27,039,855.63	40,889,855.63	-13,850,000.00
归属于上市公司股东的综合收益总额	24,157,993.36	38,007,993.36	-13,850,000.00

项目	更正后	更正前	影响数
净利润	63,089,918.02	76,939,918.02	-13,850,000.00
对所有者(或股东)的分配	-43,938,880.00	-57,788,880.00	13,850,000.00

3、2011年半年度报告。2011年半年度报告摘要及2011年半年度财务报告(具体更正情况)

公司2011年8月6日在《证券时报》及巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)上披露了公司《2011年半年度报告》。2011年半年度报告披露后,公司收到深圳证券交易所上市公司2011年半年度报告信息披露工作备忘录(第1号)更正后的数据以加附页形式反馈。

(二)、2011年半年度报告第4页“三、2.2.1 主要会计数据和财务指标”及“四、(一)主要会计数据和财务指标”及“五、(一)主要会计数据和财务指标”更正如下:

2011年1-6月,母公司收到控股子公司深圳市易思博软件技术有限公司现金分红13,850,000.00元。根据《企业会计准则第2号——长期股权投资》(2006)第七条:被投资单位宣告分派的现金股利或利润,确认为当期投资收益。”。母公司确认投资收益13,850,000.00元。

项目	更正后	更正前	影响数
投资收益	24,827,841.21	38,677,841.21	-13,850,000.00
营业利润	70,630,277.96	84,480,277.96	-13,850,000.00
利润总额	76,546,047.12	90,396,047.12	-13,850,000.00
净利润	65,971,780.29	79,821,780.29	-13,850,000.00
归属于上市公司股东的净利润	63,089,918.02	76,939,918.02	-13,850,000.00
基本每股收益(元/股)	0.18	0.22	-0.04
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.22	-0.04
综合收益总额	27,039,855.63	40,889,855.63	-13,850,000.00
归属于上市公司股东的综合收益总额	24,157,993.36	38,007,993.36	-13,850,000.00

项目	更正后	更正前	影响数
净利润	63,089,918.02	76,939,918.02	-13,850,000.00
对所有者(或股东)的分配	-43,938,880.00	-57,788,880.00	13,850,000.00

3、2011年半年度报告。2011年半年度报告摘要及2011年半年度财务报告(具体更正情况)

公司2011年8月6日在《证券时报》及巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)上披露了公司《2011年半年度报告》。2011年半年度报告披露后,公司收到深圳证券交易所上市公司2011年半年度报告信息披露工作备忘录(第1号)更正后的数据以加附页形式反馈。

(二)、2011年半年度报告第4页“三、2.2.1 主要会计数据和财务指标”及“四、(一)主要会计数据和财务指标”及“五、(一)主要会计数据和财务指标”更正如下:

2011年1-6月,母公司收到控股子公司深圳市易思博软件技术有限公司现金分红13,850,000.00元。根据《企业会计准则第2号——长期股权投资》(2006)第七条:被投资单位宣告分派的现金股利或利润,确认为当期投资收益。”。母公司确认投资收益13,850,000.00元。

项目	更正后	更正前	影响数
投资收益	24,827,841.21	38,677,841.21	-13,850,000.00
营业利润	70,630,277.96	84,480,277.96	-13,850,000.00
利润总额	76,546,047.12	90,396,047.12	-13,850,000.00
净利润	65,971,780.29	79,821,780.29	-13,850,000.00
归属于上市公司股东的净利润	63,089,918.02	76,939,918.02	-13,850,000.00
基本每股收益(元/股)	0.18	0.22	-0.04
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.22	-0.04
综合收益总额	27,039,855.63	40,889,855.63	-13,850,000.00
归属于上市公司股东的综合收益总额	24,157,993.36	38,007,993.36	-13,850,000.00

项目	2011年1-6月	2010年1-6月	同比增长率(%)
营业收入	330,781,587.68	224,226,106.73	47.52
营业成本	226,894,996.14	133,888,996.09	69.47
销售费用	15,558,063.33	10,253,704.81	51.73
管理费用	4,925,768.27	2,840,479.99	73.41
财务费用	4,973,862.83	-1,813,234.20	37.51
资产减值损失	24,827,841.21	2,580,495.37	862.13
投资收益(损失以“-”号填列)	70,630,277.96	55,159,757.51	26.05
营业外收入	6,143,835.32	3,962,451.74	55.08
营业外支出	228,066.16	140,321.26	62.53
利润总额	76,546,047.12	58,981,887.99	29.78
所得税费用	10,574,266.83	8,259,175.71	28.03
归属于上市公司股东的净利润	65,971,780.29	50,722,712.28	30.06
归属于上市公司股东的净资产	63,089,918.02	47,279,674.58	33.44

第13-14页“期间费用明细分析”中“管理费用及营业外收入、利润总额、净利润”属于母公司净利润,更正后:

(8)投资收益:本期投资收益比去年同期增加22,477,435.84元,同比增加862.13%,主要原因是本期母公司卖出未溢新股票1,037,602股,确认投资收益20,106,118.03元。

(9)营业外收入:本期营业外收入比去年同期增加2,181,383.58元,主要原因是本期母公司净利润均实现稳步增长,主要是因本期营业收入大幅增长,管理费用和财务费用进一步有效控制,投资收益大幅增长。

(5)、2011年半年度报告第39页“第六节 财务报告”之“合并利润表”、“2011年半年度财务报告”第6页“所有者权益”及“2011年半年度财务报告”第15-16页“7.2.4 利润分配”投资收益、营业外收入、净利润及归属于上市公司股东的净利润等指标均增加13,850,000.00元,每股收益相应调整后归属于上市公司股东的净利润指标进行计算,更正后的列示为:

项目	2011年1-6月	2010年1-6月	单位:人民币元
一、营业收入	76	330,781,587.68	224,226,106.73
其中:营业收入	76	330,781,587.68	224,226,106.73
利息收入	—	—	—
已赚利息	—	—	—
手续费及佣金收入	—	—	—
二、营业成本	76	226,894,996.14	133,888,996.09
其中:营业成本	76	226,894,996.14	133,888,996.09
销售费用	—	—	—
管理费用	—	—	—
财务费用	—	—	—
资产减值损失	—	—	—
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	—	—	—
投资收益(损失以“-”号填列)	76	24,827,841.21	2,580,495.37
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	—	—	—
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	—	—	—
营业外收入	76	70,630,277.96	55,159,757.51
其中:营业外收入	76	70,630,277.96	55,159,757.51
营业外支出	76	228,066.16	140,321.26
其中:营业外支出	76	228,066.16	140,321.26
利润总额	76	76,546,047.12	58,981,887.99
减:所得税费用	76	10,574,266.83	8,259,175.71
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	76	65,971,780.29	50,722,712.28
归属于母公司所有者的净利润	76	63,089,918.02	47,279,674.58
少数股东损益	76	2,881,862.27	3,443,037.70

项目	2011年1-6月	2010年1-6月	单位:人民币元
一、营业收入	330,781,587.68	183,070,299.40	224,226,106.73
其中:营业收入	330,781,587.68	183,070,299.40	224,226,106.73
利息收入	—	—	—
已赚利息	—	—	—
手续费及佣金收入	—	—	—
二、营业成本	284,979,150.93	147,846,800.83	171,646,844.59
其中:营业成本	284,979,150.93	147,846,800.83	171,646,844.59
销售费用	—	—	—
管理费用	—	—	—
财务费用	—	—	—
资产减值损失	—	—	—
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	—	—	—
投资收益(损失以“-”号填列)	—	—	—
营业外收入	76	70,630,277.96	55,159,757.51
其中:营业外收入	76	70,630,277.96	55,159,757.51
营业外支出	76	228,066.16	140,321.26
其中:营业外支出	76	228,066.16	140,321.26
利润总额	76	76,546,047.12	58,981,887.99
减:所得税费用	76	10,574,266.83	8,259,175.71
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	76	65,971,780.29	50,722,712.28
归属于母公司所有者的净利润	76	63,089,918.02	47,279,674.58
少数股东损益	76	2,881,862.27	3,443,037.70

单位:元		2011年1-6月			单位:元		
项目	本期金额			上期金额			
	合并	母公司	合并	母公司	合并	母公司	
一、营业总收入	330,781,587.68	183,070,299.40	224,226,106.73	155,670,968.46			
其中:营业收入	330,781,587.68	183,070,299.40	224,226,106.73	155,670,968.46			
利息收入	-	-	-	-			
已赚利息	-	-	-	-			
手续费及佣金收入	-	-	-	-			
营业总收入	284,979,150.93	147,846,800.83	171,646,844.59	112,775,501.01			
其中:营业成本	226,894,996.14	113,556,629.19	133,888,996.09	91,968,418.46			
营业成本	-	-	-	-			
手续费及佣金支出	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			
营业成本	-	-	-	-			